MUNICIPIO DE RAYON RESULTADOS DE INGRESOS -LDF

83,025,201.80

(OCHENTA Y TRES MILLONES VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS UN PESOS 80/100 M.N.)
Fechadelmp. 30/06/2025

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL
TRANSFERENCIAS
CONVENIOS
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento

24,305,303.18

299,450.85

9.98

23,985,050.24

20,792.11
47,180,000.00

46,980,000.00

200,000.00

71,485,303.18

24,650,266.97

300,001.00

9.08

24,350,256.89

0.00
49,150,885.50

48,950,885.50

200,000.00

73,801,152.47

25,165,665.77

351,419.31

3.42

168,355.05

24,645,887.99

0.00
52,039,881.32

51,839,881.32

200,000.00

77,205,547.09

26,350,340.38

16,800.00
18.77
86,958.88

26,182,265.25

64,297.48
56,674,861.42

56,474,861.42

200,000.00

83,025,201.80




